



Vienna Ventures ApS

Skovkildeparken 129
8660 Skanderborg
CVR-nr. 39101025

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.10.2023

Jens Ahrengot Boddum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vienna Ventures ApS
Skovkildeparken 129
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39101025
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Jens Ahrengot Boddum, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 15 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af at selskabet har afhændet sin investering i datterselskabet, Ahrengot ApS ved frivillig likvidation i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.788)	(9.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(60.076)	298.094
Andre finansielle indtægter	1	87.012	82.847
Andre finansielle omkostninger	2	(608)	(132.783)
Resultat før skat		16.540	238.683
Skat af årets resultat	3	(31.091)	32.202
Årets resultat		(14.551)	270.885
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		(132.351)	270.885
Resultatdisponering		(14.551)	270.885

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	348.202
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.000	370.000
Finansielle aktiver		350.000	718.202
Anlægsaktiver		350.000	718.202
Andre tilgodehavender		0	26.285
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	65.581
Tilgodehavender		0	91.866
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.155	30.275
Værdipapirer og kapitalandele		104.155	30.275
Likvide beholdninger		129.551	90.822
Omsætningsaktiver		233.706	212.963
Aktiver		583.706	931.165

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	298.202
Overført overskud eller underskud		344.598	178.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		512.398	526.949
Skyldig skat		31.091	33.379
Langfristede gældsforpligtelser		31.091	33.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	353.709
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.838	1.768
Skyldig skat		33.379	10.360
Kortfristede gældsforpligtelser		40.217	370.837
Gældsforpligtelser		71.308	404.216
Passiver		583.706	931.165

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	298.202	178.747	0	526.949
Overført til reserver	0	(298.202)	298.202	0	0
Årets resultat	0	0	(132.351)	117.800	(14.551)
Egenkapital ultimo	50.000	0	344.598	117.800	512.398

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	29.352	0
Øvrige finansielle indtægter	57.660	82.847
	87.012	82.847

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	441	0
Dagsværdireguleringer	0	132.407
Øvrige finansielle omkostninger	167	376
	608	132.783

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	31.091	0
Ændring af udskudt skat	0	(2.407)
Refusion i sambeskatning	0	(29.795)
	31.091	(32.202)

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	104.155
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	29.352
